
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Ligne scolaire

naolib.fr 
02 40 444 444

Colinière
Monteverdi

Aller Mer
Colinière 12:12
Druides 12:13

Basse Chênaie 12:14

Portail Rouge 12:15

Vesprées 12:16

Bois des Anses 12:18

Courocerie 12:20

Bénélux 12:20

Aiguillon 12:21

Reinetière 12:22

Cadoire 12:23

Frênes 12:25

Jules Ferry 12:26

Sainte Luce 12:27

La Grille 12:28

Planchonnais 12:29

Bougrière 12:30

Moulin Cassé 12:31

Minais 12:31

Gicquelière 12:32

Parc des Sports 12:34

Pont de la Métairie 12:35

Point du Jour 12:36

Centre de Thouaré 12:36

Halbarderie 12:37

Clémencière 12:37

Rue de Mauves 12:38

Chinon 12:39

Chalonges 12:39

Monty 12:40

Chenonceau 12:40

Clairais 12:41

Maurienne 12:42

Pré Poulain 12:44

Armorique 12:45

Ouessant 12:46

Surcouf 12:46

Monteverdi 12:48


